
Übersee-Spedition Paul Weidlich GmbH
Kolumbusstr. 16 · D - 22113 Hamburg
USt.-Id.-Nr.: DE118689346
UStG 46/765/00311

Tel: +49 (0)40 781106-0
Fax: +49 (0)40 7890080
Email: info@pwsped.de
Web: www.pwsped.de

HR-Nr. B 16138
Geschä� sführerin: 
Corinna Huntenburg

Hamburger Volksbank eG
IBAN: DE92 2019 0003 0050 5044 01
BIC: GENODEF1HH2

Hypovereinsbank AG
IBAN: DE17 2003 0000 0003 6058 88
BIC: HYVEDEMM300

Es gelten die Allgemeinen Spediteurbedingungen (ADSp.) SLVS sind bei der ERGO Versicherung AG gezeichnet. Informationen zum Datenschutz � nden Sie unter: datenschutz.pwsped.de

Abteilung /  
Aufgabengebiet

Vor- und Zuname Durchwahl 
040-781106 -

Mobil 
0178-930 98 -

Emailadresse

Geschäftsleitung Corinna  Uhrig
Alexander Meentzen
Sebastian Schulze

64 
66
17

0152-22617555 
0177-4661288

15

cu@pwsped.de 
acm@pwsped.de
ses@pwsped.de

Regionale Verkehre Martin Jonischkies 
Lena Homann

33
23

08
21

nahverkehr@pwsped.de 
nahverkehr@pwsped.de

Nationale Verkehre Patric Michaelis
Dennis Lemmel

10
29

16
50

pm@pwsped.de
dl@pwsped.de

Benelux Verkehre Michael von Holten 
Elena Starchenko
Cindy Galenbec

46 
13
18

53
68
28

mvh@pwsped.de
es@pwsped.de
cg@pwsped.de

Skandinavien Verkehre Martin Jeske (SE, NO, FI)
Philipp Möricke (DK) 
Cindy Galenbec (SE, NO, FI)
Moritz Schmidt (DK)

35
21
18
77

54
23 
28
10

mmj@pwsped.de
phm@pwsped.de 
cg@pwsped.de
ms@pwsped.de

Europa Verkehre Philipp Konau
Norman Elze
Cindy Galenbec

14 
31
18

24 
06
28

pk@pwsped.de 
ne@pwsped.de
cg@pwsped.de

Zoll Sina Reuther
Mary-Ann Skott

22
11

09
91

sr@pwsped.de
mas@pwsped.de

Lagerverwaltung Sina Reuther
Mary-Ann Skott 
Maren Wegener

22
11 
69

09
91 
02

lager@pwsped.de
lager@pwsped.de 
lager@pwsped.de

Administration, Accounting, 
EDV & Kommunikation

Sabine Dziersk 
Maren Wegener 
Corinna Huntenburg 
Eva Kemna 
Mary-Ann Skott

59 
69
64 
65 
11

- 
02

0152-22617555 
- 

91

sd@pwsped.de 
mw@pwsped.de
cu@pwsped.de 
ek@pwsped.de 
mas@pwsped.de
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